АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21.05.2018                                              п.Сандово                                                   № 109/1
Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для собственников жилых помещений,
которые не приняли решение о выборе способа
управления многоквартирным домом и если
собственники помещений в многоквартирном доме
на общем собрании не приняли решение об
установлении размера платы за содержание
жилого помещения

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса, соглашением о передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово» от 20.12.2017 года №1, соглашением о передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Топоровского сельского поселения Сандовского района Тверской области от 27.12.2016 года №5, соглашением о передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Соболинского сельского поселения Сандовского района Тверской области от 27.12.2016 года №4, администрация Сандовского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в зависимости от степени благоустройства жилого помещения:
- проживающие в благоустроенном многоквартирном доме в размере-6 рублей                  за 1 кв.м. общей площади;
- проживающие в неблагоустроенном многоквартирном доме, имеющие частичные виды благоустройства в размере-5 рублей за 1 кв.м. общей площади.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы администрации Сандовского района  Соловьева А.С.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит    размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно- телекоммуникационный сети «Интернет» и в газете «Сандовские вести».
Глава  Сандовского района                                                           О.Н. Грязнов